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ÖNSÖZ 

Günümüzde bilgi ve iletişim teknolojilerindeki gelişmeler, iş ve 

yönetim anlayışındaki değişimler, rekabetin artması, uluslararası 

anlaşmalar, yoğun rekabet, küreselleşme ve tüketici davranışlarındaki 

farklılıklar,  sosyal, kültürel ve ekonomik alanlardaki gelişmeler ile 

birlikte kurumların da hedef kitleleri ile etkili iletişim kurmalarında 

halkla ilişkiler faaliyetleri önem kazanan bir uygulama alanı olarak ortaya 

çıkmıştır. Günümüzün gözde meslekleri arasında yer alan halkla ilişkiler, 

medya ve çalışan ilişkilerinin sürdürülmesinden kurum kültürünün 

oluşturulmasına, kurumsal sosyal sorumluluktan sponsorluk uygulama- 

larına, bütünleşik pazarlama iletişiminden etkinlik yönetimine ve 

lobiciliğe kadar çok çeşitli uygulama alanlarının yer aldığı bir iletişim 

yönetimi faaliyetidir. 

Halkla İlişkiler uygulamalarının iş ve insan yaşamındaki belirleyici 

rolünün önemi anlaşıldıkça, bu kavrama olan ilgi de doğal olarak 

artmıştır. Genel anlamıyla; Halkla İlişkiler bir kuruluşun hedef kitlesi ile 

ilişki kurma, güçlendirme ve korumaya yönelik çabalarının tümüdür. 

Aynı zamanda bir yönetsel işlev olan halkla ilişkiler,  örgüt ile o örgütün 

ilgili çevresi arasında karşılıklı iletişim, anlayış, işbirliği ve hoşgörü 

ilişkisi kurulmasına, iç ve dış hedef kitleye bilgi verme, kamuoyunda 

olumlu bir kurum imajı yaratma ve itibar kazandırma adına gerçekleş- 

tirilen stratejik planlama ve uygulamaları da kapsar. Kurumların planlı 

bir biçimde yürüteceği halkla ilişkiler uygulamaları ile tüm paydaşlarına 

hangi mesajları, hangi araç ve ortamlarla vereceği ve bu uygulamaların 

örgütlü bir biçimde yürütülmesi, kurumsal itibar açısından da büyük 

önem taşımaktadır. 

Halkla ilişkiler alanında eğitim veren akademisyenlerin önemli 

bilgi birikimleriyle hazırlanan bu kitap, yeni bir iş alanı ve meslek olarak 

kabul edilen halkla ilişkilerin tarihsel geçmişinden uygulama alanlarına, 

hedef kitleleri çalışılan kurumla ilgili olumlu tutum değişikliğine ikna 

etmede önemli rolü olan iletişim konusuna, halkla ilişkilere yakın kavram 

ve disiplinlere, halkla ilişkilerde kullanılan ortamlara, araçlar ve 

yöntemlere, halkla ilişkiler modelleri ile örgütlerde halkla ilişkilerin 

organizasyonuna kadar pek çok konuda temel kuramsal bilgileri 

sistematik bir şekilde açıklamaktadır. 
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Bu kitabın hazırlanmasında kuşkusuz ünite yazarlarının emeği çok 

büyüktür. Bu nedenle başta değerli yazarlara ve bu kitabın hazırlanma- 

sında, basımında ve siz değerli öğrencilerimize ulaştırılmasında katkısı 

olan herkese teşekkür ediyorum. Bu kitabın siz değerli öğrencilerimize 

hakla ilişkiler konusunda farklı bir bakış açısı kazandıracağını ümit 

ediyorum. 

 

İstanbul, 2015      Editör 

Yrd.Doç.Dr.Nilüfer Fatma GÖKSU 
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